
                                                                                                                             

                                                    
______________________________________________________________________ 
 

Komitet Nauk Pedagogicznych  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 
Wydział I Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 
UCHWAŁA Nr 143/2024 

Komitetu Nauk Pedagogicznych Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 8 listopada 2024 r.  

w sprawie powołania Prof. dr. hab. Bogusława Śliwerskiego na 

Honorowego Przewodniczącego KNP PAN 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulamin trybu wyboru członków i organów komitetów 
naukowych Polskiej Akademii Nauk, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Komitet Nauk Pedagogicznych Polskiej Akademii Nauk powołany na kadencje 2023 – 
2027, uchwalił powołanie Prof. dr. hab. Bogusława Śliwerskiego na Honorowego 
Przewodniczącego KNP PAN. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Komitetu Nauk Pedagogicznych Polskiej Akademii Nauk 

 
Prof. dr hab. Agnieszka Cybal-Michalska 

 
 
 
 
 


